

|                                                                      |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                               |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Ośrodek Pomocy Społecznej<br>Płoniawy-Bramura 83A<br>06-210 Płoniawy |                                                                                        |                                                            | Gmina Płoniawy-Bramura                                                                                                                   |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>550741354                         |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>216ED7794292EF0B<br> |                               |
|                                                                      |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                                   | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 148 742,06                                                                                                                               | 123 587,68                    |
| A.I.                                                                 | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.II.                                                                | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                                               | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                                | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                                 | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                                | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 148 742,06                                                                                                                               | 123 587,68                    |
| B.                                                                   | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 8 601 247,13                                                                                                                             | 10 584 232,12                 |
| B.I.                                                                 | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.II.                                                                | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 24 437,47                                                                                                                                | 48 571,40                     |
| B.III.                                                               | Usługi obce                                                                            |                                                            | 203 228,80                                                                                                                               | 238 478,11                    |
| B.IV.                                                                | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 931,00                                                                                                                                   | 936,00                        |
| B.V.                                                                 | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 546 272,79                                                                                                                               | 595 764,93                    |
| B.VI.                                                                | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 124 769,72                                                                                                                               | 140 433,03                    |
| B.VII.                                                               | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 6 210,92                                                                                                                                 | 7 688,34                      |
| B.VIII.                                                              | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                                                | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 7 695 396,43                                                                                                                             | 9 552 360,31                  |
| B.X.                                                                 | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| C.                                                                   | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -8 452 505,07                                                                                                                            | -10 460 644,44                |
| D.                                                                   | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 13 528,78                                                                                                                                | 375 064,95                    |
| D.I.                                                                 | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.II.                                                                | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                               | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 13 528,78                                                                                                                                | 375 064,95                    |
| E.                                                                   | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 48 600,00                                                                                                                                | 598 875,68                    |

Marzena Gutowska  
główny księgowy

2023-03-30  
rok, miesiąc, dzień

Monika Mierzejewska  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 48 600,00     | 598 875,68     |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -8 487 576,29 | -10 684 455,17 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 108 970,76    | 351 572,00     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 108 970,76    | 351 572,00     |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00           |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 53 863,00     | 59 696,00      |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00           |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 53 863,00     | 59 696,00      |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -8 432 468,53 | -10 392 579,17 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -8 432 468,53 | -10 392 579,17 |
|           |                                                                                                                                                              |               |                |

Marzena Gutowska  
główny księgowy

2023-03-30  
rok, miesiąc, dzień

Monika Mierzejewska  
kierownik jednostki

Marzena Gutowska  
główny księgowy

2023-03-30  
rok, miesiąc, dzień

Monika Mierzejewska  
kierownik jednostki